

Korshags



Äntligen - 100% miljömärkt lax

Nu uppgraderar vi laxportföljen till att bli 100% miljömärkt.

Först ut bland våra kunder att ta in Korshags sortiment av miljömärkt lax är Ica, Coop, Mathem och Martin & Servera, som alla är företag med ett uttalat hållbarhetsengagemang och ett driv att hjälpa konsumenter att göra hållbara val. Dessa kunder tar in hela sortimentsbredden, vilket är ett bra bevis på att det här är rätt väg att gå. Hållbart odlad lax, förädlad på traditionellt vis lokalt hos oss i Falkenberg, erbjuds nu både slutkonsument och restaurangkund.

Förändringen innebär att Korshags ersätter alla befintliga laxprodukter – såväl konsumentförpackat för konsumenthyllan som grossistpackat för manuell disk och grossistkunder – med miljömärkta alternativ.

Vi gör detta för att vi tror på Godare mat från havet. "Godare mat" syftar inte bara på riktigt bra råvaror och god smak, utan även på hållbarhet. Vår ambition är att driva vår verksamhet så hållbart som möjligt. Sedan 2017 erbjuder vi kravmärkt, ekologiskt odlad lax, vilket vi nu kompletterar med ASC-märkt lax. Två hållbarhetsmärkningar som gör det enkelt att välja rätt.

Varför lax från Korshags?

- **Hållbart odlad:** Miljömärkt – ASC- eller KRAV-märkt
- **Färskrokt:** Laxen levereras färsk till oss i Falkenberg – har inte varit fryst
- **Premiumkvalitet:** Pinfärsk och fulltrimmad – inga hinnor eller bukfett kvar
- **Förädlad på traditionellt vis lokalt i Falkenberg** – genuint hantverkskunnande, korta transporter

Lansering vecka: 36, 2021

ASC: ASC är en internationell hållbarhetsmärkning för odlad fisk och skaldjur. ASC granskar odlingarna för att säkerställa att fisken produceras på ett ansvarsfullt, miljömässigt hållbart och socialt hållbart sätt.

KRAV: KRAV är en svensk miljöcertifiering som står för en hållbar livsmedelsproduktion. KRAV omfattar både vildfångad och odlad fisk och skaldjur. KRAV är en betydligt mer långtgående standard jämfört med ASC. I en KRAV-märkt produkt är t.ex. alla ingredienser (även kryddor) och förpackningsmaterial KRAV-märkt, men i en ASC-märkt produkt är det bara fisken/skaldjuret som är ASC-märkt.

Kontakt:

Pernilla Korshag, Försäljning & Marknad, 072 224 4226, E-post: pernilla@korshags.se
Order, 0346-71 57 57, order@korshags.se

Mer information och inspiration: www.korshags.se, Facebook och Instagram



Korshags Food AB är ett svenskt familjeföretag med passion för godare mat från havet. Riktigt bra råvaror, fiskrökartradition och gediget hantverk är grunden. Vi satsar medvetet på hög kvalitet och små detaljer som gör skillnad. All produktion sker lokalt i Falkenberg. Läs mer om oss på korshags.se.